zwierzętami wolno żyjącymi (dzikimi) z gromady ssaków, zwanego dalej Porozumieniem, zostaje zawarty 
Aneks nr 3 do Porozumienia. 

§ 1. § 5. ust. 1 Porozumienia otrzymuje brzmienie: 

"1. Miasto Przekazujące zobowiązuje się na realizację zadania, o którym mowa w § 1, przekazać dotację 
celową w: 

1) 2022 r. w kwocie do 33 000,00 zł (słownie: trzydzieści trzy tysiące złotych 00/100), 

2) 2023 r. w kwocie do 33 000,00 zł (słownie: trzydzieści trzy tysiące złotych 00/100), 

3) 2024 r. w kwocie do 33 000,00 zł (słownie: trzydzieści trzy tysiące złotych 00/100), 

4) 2025 r. w kwocie do 33 000,00 zł (słownie: trzydzieści trzy tysiące złotych 00/100). 

Kwota dotacji celowej na kolejne lata zostanie ustalona do 28 grudnia danego roku kalendarzowego 
w formie aneksu, z zastrzeżeniem § 6 ust. 1". 

§ 2. Pozostałe postanowienia Porozumienia pozostają bez zmian. 

§ 3. 1. Aneks podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.